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Platzer Fastigheter Holding AB (publ), Box 211, 401 23 Göteborg, tel 031-63 12 00, info@platzer.se, platzer.se 

Platzer beslutar om återköp av egna aktier 

 

Styrelsen för Platzer Fastigheter Holding AB (publ) ("Platzer") har beslutat att utnyttja 
bemyndigandet från årsstämman den 19 mars 2025 om återköp av egna B-aktier upp till 
ett belopp om [100] mkr på Nasdaq Stockholm. 

 

Syftet med återköpet är att ge styrelsen möjlighet att justera kapitalstrukturen för att därigenom 
skapa ökat värde för bolagets aktieägare samt att möjliggöra leverans av aktier inom ramen för 
bolagets incitamentsprogram. Bolaget har ett starkt kassaflöde och stabila finansiella nyckeltal 
som ger goda förutsättningar för både fortsatta fastighetsinvesteringar och annan 
värdeskapande kapitalanvändning, inklusive en oförändrad utdelningspolicy.  

Återköp av egna B-aktier får ske i enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter vid 
ett eller flera tillfällen under perioden fram till årsstämman 2026, varigenom egna B-aktier till 
ett maximalt belopp om [100] mkr kan komma att förvärvas. Återköp får ske av högst så många 
B-aktier att Platzers innehav av egna aktier vid var tid inte överstiger 10 procent av samtliga 
aktier i bolaget. Återköp av egna B-aktier på Nasdaq Stockholm ska ske till ett pris per aktie som 
ligger inom det vid var tid registrerade kursintervallet och med beaktande av de prisregler som 
följer av Nasdaq Stockholms Regelverk för emittenter. Betalning för aktierna ska erläggas 
kontant. 

Det totala antalet aktier i Platzer per dagen för detta pressmeddelande uppgår till 119 934 292, 
varav 20 000 000 A-aktier och 99 934 292 B-aktier. Platzer innehar per samma datum 118 429 
B-aktier i eget förvar. 

Rapportering av genomförda återköp av egna aktier kommer att ske i enlighet med gällande 
regler. 

 

Platzer Fastigheter Holding AB (publ)                                      
 
För ytterligare information kontakta  

Johanna Hult Rentsch, vd, Platzer, tel: 0709-99 24 05 

Jakob Nilsson, cfo, Platzer, tel: 0707-84 83 51 

 

Denna information är sådan som Platzer Fastigheter Holding AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 10 december 2025 kl 08.00 
CET. 

 
 
Platzer Fastigheter Holding AB (publ) äger och utvecklar kommersiella fastigheter i Göteborg till ett 
värde om 30 mdkr. Platzer är noterat på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. 


